
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2025年第二季度（第一批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2025年第2季度 排污单位
深圳市观澜污水处理有
限公司（观澜水质净化

厂一期）

深圳市龙华区观澜街道桂花社区观
光路1138号

重点监管对象 万娟娟,赵思昌 2025-04-15 11:30:43

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市观澜污水处理有限公司（观澜水质净化厂一期）开展
执法检查。

企业基本情况：该公司主要从事城镇污水处理，设计处理规模

为16万吨/日，处理工艺流程为粗格栅+细格栅+沉砂池+多级AO
生化池+二沉池+磁混凝高效沉淀池+紫外消毒，已办理环评审批

并已验收，已办理国家排污许可证，进出水已按要求安装在线
监控设施并联网，

现场检查情况：现场检查时，污水治理设施正在运转，在线监

控正在运行，监测数据正常，同时委托深圳市生态环境监测站
龙华分站对该公司总排放口进行采样监测 ，监测结果未出。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

2 2025年第2季度 竣工验收
深圳市鑫普晶电子有限

公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道伟杰科技园

的 2 栋 4 楼
一般行业项目 石秀怡,陈桂华 2025-04-14 17:04:46

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市鑫普晶电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市鑫普晶电子有限公司，注册登记地址为
深圳市龙华区大浪街道伟杰科技园 2栋4楼。

现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁，目前生产经营单位

为深圳市新荣东技术有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

3 2025年第2季度 竣工验收
安沐思（深圳）电子科

技有限公司新建项目

深圳市龙华区大浪街道华宁路  46 

号东龙兴科技园 4 栋 6 楼西边起 

5 格

一般行业项目 石秀怡,陈桂华 2025-04-14 15:36:15

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对安沐思（深圳）电子科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：安沐思（深圳）电子科技有限公司，地址位于

深圳市龙华区大浪街道华宁路 46号东龙兴科技园4栋6楼。该公
司主要生产电子元器件，主要工艺有刷锡、回流焊等。楼顶有

安装废气治理设施（UV光解+活性炭）。

现场检查情况：现场检查时该公司正常生产，一台回流焊设备
正在作业，工位刷锡正常作业，工位设有点位收集装置，现场

检查发现废气排放管道排放口

设置不规范，现场该公司未能提供验收报告，按环境管理名录
该项目属于环评豁免项目。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

4 2025年第2季度 排污单位
深圳市国瓷永丰源瓷业

有限公司
深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区

下围工业一路23号
重点监管对象 郭云长,张丽兴 2025-04-18 15:13:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划对

深圳市国瓷永丰源瓷业有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市国瓷永丰源瓷业有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道樟坑径社区下围工业一路 23号永丰源厂房1栋整套,已注册
工商营业执照,统一社会信用代码:91440300770334509G，法定

代表人是陈中。
现场检查情况:

1.通过污染源废气自动监测管理系统进行非现场检查 ，检查未

发现违法超标排污行为

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 是 否

5 2025年第2季度 排污单位
深圳市龙华新区龙华前

景包装纸制品厂
深圳市龙华新区梅观高速公路东侧

中裕冠产业园B栋211
一般监管对象 温晓模,李秋良 2025-04-22 17:10:35

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华新区龙华前景包装纸制品厂开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市龙华新区龙华前景包装纸制品厂位于深
圳市龙华新区梅观高速公路东侧中裕冠产业园 B栋211，该工业

园已搬迁。
现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

6 2025年第2季度 排污单位
深圳市和创精密制造有

限公司
深圳市龙华区龙华街道清湖安之龙

工业园B栋二楼
一般监管对象 温晓模,李秋良 2025-04-23 10:34:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市和创精密制造有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事五金制品的生产加工 ，主要生

产工艺为车型、铣削加工、钻孔、打磨、检测、包装出货，无
工业废水产生及排放，已取得建设项目环评批复手续。

现场检查情况：现场检查时，该公司车间正在生产，检查发现

存在以下问题：1、该公司产生的危险废物主要为废切削液 ，产
生量约180升/年，现场有设置收集贮存场所，但未能提供资质

单位拉运处置合同，危废标识标牌不规范，未按最新技术规范
要求及时更新；2、该公司产生的一般工业固体废物主要为废金

属边角料，现场有设置收集贮存场所，但未与相应收集处置单

位签订处理合同，有收据为凭证。针对以上问题，已责令该公
司限期整改，后续提供危险废物及一般工业固体废物处理合

同，同时完善现场规范化管理，更新危险废物最新标识标牌。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

7 2025年第2季度 排污单位
深圳市赫尔诺电子技术

有限公司

深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑路69号3栋101
一般监管对象 张俊,邓文凤 2025-04-22 10:00:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市赫尔诺电子技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁。

现场检查情况：该企业已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

8 2025年第2季度 排污单位
深圳市厚威包装有限公

司

深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑新村佰公坳工业区38号101
一般监管对象 张俊,邓文凤 2025-04-22 10:24:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市厚威包装有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁。
现场检查情况：该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 是

9 2025年第2季度 竣工验收
深圳市懿腾切削工具有

限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道牛湖社区木

头湖 1900167 号 101 右边（宝湖
工业区第五栋）

一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2025-04-21 16:20:44

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市懿腾切削工具有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2012年3月5日，统一社会信用代
码为：914403005918846442，位于深圳市龙华区观澜街道牛湖

社区木头湖19000167号101右边宝湖工业区第五栋，从事数控
刀具、五金工具、配件的生产，主要工艺为烘烤、CNC加工、超

声波清洗等工艺。厂房面积约500㎡，员工人数为30人，2018年

通过了深龙华环批[2018] 100918，2024年6月15日签订了危废
拉运协议，2020年6月2日进行了排污登记，登记编号

为:914403005918846442001Z 。
现场检查情况：执法人员现场检查时，该公司正在生产。存在

问题:危废储存场所标识标牌未更新，已要求整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

10 2025年第2季度 竣工验收
深圳市科伟奇精密技术

有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道樟坑径友成

工业区 1 栋厂房 1 层
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2025-04-22 15:32:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市科伟奇精密技术有限公司公司开展执法检查 。
企业基本情况：该企业营业地址在深圳市龙华区观湖街道五和

大道292号樟坑径友成工业园1栋1楼，统一社会信用代码为

91440300557160378Y，主要工艺为机加工，无产生废水废气工
艺。

现场检查情况：现场检查时发现该企业存在工业固体废物未落
实规范化管理问题，已要求企业进行整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

11 2025年第2季度 竣工验收
深圳市绿建沙盘科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道大和工业区  

13 号一二三层
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2025-04-22 16:19:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市绿建沙盘科技有限公司公司开展执法检查 。
企业基本情况：该企业经营场所位于深圳市龙华区观湖街道观

城社区大和工业区13号101，统一社会信用代码为

914403000614170459，该公司主要工艺为切割、喷漆。
现场检查情况：现场检查时，该企业正在生产，喷漆工艺未生

产。现场检查发现该企业存在危固废储存场所不规范的问题 ，
已要求企业进行整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

12 2025年第2季度 竣工验收
深圳市忠利来塑胶模具

制品有限公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道工业西路 60
号（和平路与工业路交界处红木家

私馆里面）一楼

一般行业项目 李秋良,温晓模 2025-04-22 16:38:32

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市忠利来塑胶模具制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市忠利来塑胶模具制品有限公司位于深圳

市龙华新区龙华街道第三工业区阳岸窝第三栋一楼 ，现场检查
该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

13 2025年第2季度 竣工验收
深圳市精伟发塑胶五金
制品有限公司迁改建项

目

龙华办事处河背工业区图贸工业园

第 3 栋厂房第 1 层 A 区
一般行业项目 李秋良,温晓模 2025-04-22 16:19:03

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市精伟发塑胶五金制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市精伟发塑胶五金制品有限公司位于深圳

市龙华新区龙华街道三联居委河背工业区图贸工业园第三栋一
楼，现场检查该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

14 2025年第2季度 监测机构
国辐环境科技（广东）

有限公司

深圳市龙华区民治街道民治社区

1970科技园6栋201
重点监管对象 邓文凤,张俊 2025-04-21 15:25:12

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对国辐环境科技（广东）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：现场检查时，该公司已倒闭。
现场检查情况：现场检查时，该公司已倒闭。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

15 2025年第2季度 竣工验收
深圳市金华塑胶模具有

限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道大布头路  

330 号百邦工业园 F 栋
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2025-04-24 15:45:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市金华塑胶模具有限公司新建项目开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市金华塑胶模具有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街
道大布头路 330 号百邦工业园 F 栋，已注册工商营业执照,统

一社会信用代码:91440300357858704F，法定代表人是向文锦

。
现场检查情况:

1.现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

16 2025年第2季度 竣工验收
鸿达锠精密五金（深

圳）有限公司扩建项目

深圳市龙华区大浪街道浪口社区美
宝路 45 号二栋一楼全部及三楼南

侧部分

一般行业项目 石秀怡,陈桂华 2025-04-24 10:55:21

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对鸿达锠精密五金（深圳）有限公司扩建项目开展执法检查 。
企业基本情况：鸿达锠精密五金（深圳）有限公司扩建项目，

地址位于深圳市龙华区大浪街道浪口社区美宝路 45号二栋一

楼，该公司主要从事金属制品加工，主要工艺有抛光、清洗、
液压等。

现场检查情况：现场检查时该公司正常生产，抛光车间产生的
粉尘颗粒物经过水喷淋除尘装置处理后排放 ，水喷淋及清洗车

间产生的废水经废水处理设施处理后循环使用 ，废水处理产生

的污泥交由第三方拉运公司处理，现场检查发现危废贮存场所
部分标签未完善。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

17 2025年第2季度 排污单位
深圳市立唐齐贸易有限

公司
深圳市龙华新区观澜横坑社区石角

头工业区第24栋一楼
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2025-04-24 15:35:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市立唐齐贸易有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市立唐齐贸易有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道

松元厦社区环观中路358号厂房一整套,已注册工商营业执照,统
一社会信用代码:91440300567063299K，法定代表人是林彩端

。

现场检查情况:
1.现场检查时，该企业未落实工业固体废物规范化管理 ，已要

求负责人落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

18 2025年第2季度 排污单位
深圳市三永宏科技有限

公司

深圳市龙华新区大浪街道高峰社区

元芬工业区F栋2层
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-04-28 15:22:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市三永宏科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市三永宏科技有限公司，工商注册地址位
于广东省深圳市龙华区大浪街道办事处鹊山社区居委会元芬工

业区F栋203。

现场检查情况：现场检查该地址经营单位为深圳市贝铂智能科
技有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

19 2025年第2季度 竣工验收
深圳市鼎泰玻璃制品有

限公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道上早工业区

C22栋二楼
重点行业项目 石秀怡,陈桂华 2025-04-28 15:52:01

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鼎泰玻璃制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市鼎泰玻璃制品有限公司新建项目 ，地址
位于深圳市龙华区大浪街道高峰社区上早村工业区 8号2层，该

公司主要从事玻璃制品的生产，主要工艺有清洗和打磨。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产
，打磨和清洗废水收集至废水框内，生产废水统一由工人转移

至废水收集池，经抽水泵引至楼顶废水处理设施过滤后循环使
用，不外排，已要求对废水收集池张贴标签标识 ，并安装PVC管

将生产废水收集至收集池，防止废水外排。现场检查环保资

料，该公司未办理环保验收手续，已要求企业立即补充做好建
设项目环境影响验收报告。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

20 2025年第2季度 排污单位
深圳市和鹏再生资源有

限公司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区联

润路安丰工业区二期A栋1层
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-04-30 10:48:29

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市和鹏再生资源有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市和鹏再生资源有限公司，地址位于深圳

市龙华区大浪街道高峰社区联润路安丰工业区二期厂房 A栋
1层，该公司主要从事危险废物(废铅酸电池、废催化剂、废线

路板等)收集贮存。于2021年12月取得环评批复(深环龙华批

[2021]000063号)，于2023年8月取得危险废物经营许可证。
现场检查情况：现场检查时该公司正常运行，现场检查发现废

电池贮存场所标签内容未填写。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是


